SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Modello

Dimensioni della tavola
Corsa longitudinale
Corsa trasversale
Corsa verticale

Corsa del montone
Potenza del motore

Dimensioni

Fresatrici universali

gambin

GAMBIN 10N

Machine occasion N° de stock : A 3342

10N

1040X230 mm

600 mm

230 mm

560 mm

210

3HP

1600x1600x2000 mm
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Peso 1530 kg

10 velocita mandrino da 25 a 1600 giri/min.
10 velocita di avanzamento da 10 a 630 mm/min

Veloce su tutti e tre gli assi
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